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Level Folding

Pensada para transformar espacios
de forma agil y sencilla.

Su sistema de plegado mediante palanca permite liberar y bloquear la posicion
de las patas con un solo movimiento, facilitando la reorganizacion de aulas, salas
de reuniones, conferencias o zonas polivalentes en cuestion de segundos.

La pureza de su estructura en tubo redondo vy la discrecion del mecanismo
aportan una estética funcional que encaja en cualquier entorno profesional.

Practidad, eficiencia y orden en cada uso.
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Disponible con patas
blancas y negras Apilable

Sistema de unién en fila
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Sistema patas abatible

4

Cologue la mesa boca arriba para poder acceder al
sistema abatible con facilidad

Desaccione el sistema de anclaje de las patas
abriendo la palanca..

-

Abata las patas hasta completar todo el
recorrido disponible. Las patas deben quedar
aproximadamente a 92° con respecto al tablero.

No olvide volver a accionar el sistema de anclaje
cerrando la palanca para asegurar la posicion de las
patas.
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Sistema apilabilidad

Para apilar varias mesas, Level Folding dispone de 4 Estos tacos facilitan la estabilidad de las mesas
tacos distanciadores para situar en las esquinas apiladasy protegen la superficie del tablero de las
estructuras inferiores.

Sistema de unioén

El kit incluye 2 piezas de unién para unir 2 mesas. Incluye las piezas necesarias para atornillarse a

ambos tableros y queden totalmente alineados.
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Medidas

RECTA FONDO 600
1800x600x725
1600x600x725
1400x600x725

200x600X725

* Mesas de anchos 1600 vy 1800 i

Acabados

RECTA FONDO 600
1800x800x725
1600x800x725
1400x800x725

1200x800x725

ncluyen rigidizante

SISTEMA DE UNIIN
100x50x15

* El Kit incluye 2 unidades
para unir 2 mesas

Melaminas

- ,/

Blanco Gris

Grafito Acacia

Roble Vicenza Roble HM Haya Cerezo

Nogal

Pintura metalica

Blanco Negro
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